Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 2546/2018 - RODRIGO SIMÕES - REQUER INFORMAÇÕES REFERENTES AO
IMÓVEL NA COMUNIDADE DAS MAGUEIRAS 1 INFORMAÇÕES SOBRE O ANDAMENTO DO
PROCESSO? 2 QUAIS MEDIDAS SERÃO TOMADAS POR PARTE DA PREFEITURA PARA
RESOLVER TAL SITUAÇÃO?
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 28/05/2018

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Secretaria Executiva

Status Proposição respondida pelo Executivo

-
Ribeirão Preto, 28 de maio de 2018.

-
-

Viviane Patrícia da Silva Terra
Agente de Administração